Администрация Боровского сельсовета Крутихинского района
Алтайского края

                                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е(Проект)

                    2019 г.                              №                                                      с. Боровое

О  внесении изменений на постановление администрации
сельсовета от 01.08.2016 № 20 « Об утверждении
 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов
и их проектов»

             На основании Протеста  прокурора Крутихинского района на
постановление администрации сельсовета от 01.08.2016 № 20 « Об утверждении

Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов и их проектов, руководствуясьУставом муниципального

образования Боровской сельсовет Крутихинского района Алтайского края
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Абзац 2 пункта 3 раздела 1 , п. 4 раздела 2 Порядка  изложить в следующей
редакции :
3. Организация  антикоррупционной  экспертизы  проводится  на  основе

принципов :
-  оценка  нормативного  правового  акта(  проекта  нормативного   правового
акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами

4. П.4 раздела 2:
-  состав  комиссии  утверждается  распоряжением  главы  сельсовета  .
Организацию  деятельности  комиссии  осуществляет  администрация
сельсовета,  подготовку  материалов  для  рассмотрения  на  заседаниях
комиссии осуществляет ведущий специалист  администрации сельсовета.

2. Обнародовать  данное постановление на информационных стендах села Боровое
и поселка Масляха.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава     сельсовета                                       Н. Н. Куксов